
 

 
7803/B/2017-HMU1 
Č.j.: UZSVM/B/6889/2017-HMU1 

 
 
 

Příloha č. 1 k Zápisu 

o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu 
č. j. UZSVM/B/6889/2017-HMU1 

 
 
 
Předávající předává a přejímající přebírá níže uvedené dokumenty: 
 

1. Nabývací tituly  

- 1x Kupní smlouva ze dne 28. 8. 1996 

2. Dokumenty prokazující příslušnost předávajícího hospodařit s majetkem 

- 1x Opatření o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu č. 22/68-674f/2005–221             
ze dne 1. 7. 2005 

3. Stavebně technická dokumentace – nebyla předávajícím doložena 

4. Dokumenty k soudním řízením – dokumentace se nepředává (SÚIP není účastníkem 
žádného soudního sporu ohledně předávaného majetku) 

5. Dokumenty ke správním řízením - dokumentace se nepředává (SÚIP není účastníkem 
žádného správního řízení ohledně předávaného majetku) 

6. Dokumenty k nájemním a pachtovním smlouvám – dokumentace se nepředává (SÚIP 
nemá k předávanému majetku uzavřenou žádnou nájemní nebo pachtovní smlouvu) 

7. Dokumenty k zatížení nemovité věci věcným právem – dokumentace se nepředává 
(předávaný majetek není zatížen věcným právem)  

8. Dokumenty k užívání předávaného majetku bez právního důvodu – dokumentace 
nebyla předávajícím doložena 

9. Dokumenty k uplatněným restitučním nárokům - dokumentace nebyla předávajícím 
doložena  

10. Dokumenty ke zvláštnímu režimu nakládání s předávaným majetkem – dokumentace 
nebyla předávajícím doložena 

11. Dokumenty k zatížení nemovité věci vedením inženýrských sítí – dokumentace nebyla 
předávajícím doložena  

12. Dokumenty k ekologické zátěži na předávaném majetku – dokumentace nebyla 
předávajícím doložena 

 
 
 
 



13. Ostatní dokumenty související s předávaným majetkem 

- Aktuální výpis z LV k předávanému majetku dle čl. I. zápisu 

- Kopie Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku ze dne 26. 4. 2016 

 

 

 

 

 

V Opavě dne 6.4.2017      V Brně dne 27.2.2017 
 

  
 
 
 
 
 
 
……………………………………    ……………………………………….. 
 Mgr. Ing. Rudolf Hahn         Mgr. Ivo Popelka      
   generální inspektor     ředitel Územního pracoviště Brno 
         (předávající)                                                                             (přejímající) 
 


